
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Mascarino Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI DENICE 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
COPIA 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Determinazione N° 54/2024 Del 30/08/2024 

 

OGGETTO: Affidamento ed impegno per noleggio piattaforma autocarrata isoli 
PNT 205 NHD 20 MT  
CIG: B2E22B529D 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 6 del 12/12/2022, con cui sono stati 
individuati i Responsabili dei servizi, assumenti anche la veste di Responsabili unici dei 
procedimenti afferenti i servizi di rispettiva competenza; 
 
VISTO E RICHIAMATO il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici 
e dei servizi, approvato con deliberazione G.C. n. 2 del 06/01/2003; 
 
VISTO il regolamento di contabilità; 
 
VISTA E RICHIAMATA la deliberazione C.C. n° 04 del 19/04/2023, avente 
all’oggetto l’approvazione dello schema di bilancio di previsione 2023 – 2025 e dei 
relativi allegati; 

 
RILEVATO che occorre procedere al noleggio della piattaforma autocarrata;  
 
ESAMINATA l’offerta economica presentata dalla ditta C.A.M.E. srl di Terzo (AL) per 
2 giorni, allegata al presente provvedimento; 
 
RITENUTA l’offerta presentata economicamente vantaggiosa in termini complessivi; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante del dispositivo. 
 

2. Di procedere all’affidamento per il noleggio di una piattaforma autocarrata per 
n. 2 giorni per un importo presso la ditta CAME srl., con sede in Terzo (AL), per 
un importo complessivo di € 366,00 (IVA compresa). 
 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Mascarino Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3. Di dare atto che per l’affidamento della fornitura di cui al punto 1 è stato 
acquisito il seguente C.I.G.: B2E22B529D. 

4. Di impegnare la spesa di € 366,00 alla voce di bilancio 470/22/11 della gestione 
di competenza del bilancio di previsione 2023-2025. 

 
 

 

 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott. Fabio Lazzarino  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Mascarino Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
Certificato di Pubblicazione 

 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 

Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. con decorrenza dal 30/08/2024. 

 
Lì,  30/08/2024 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Dott.ssa Cristina De Felice  

 


